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ÖN SÖZ
Değerli meslektaşlarımız sizlerle birlikte oluşturduğumuz eğitim teknolojileri 

okumaları serisinin sekizincisine ulaştık. 

Bu seneki kitabımızda da 2020 nin izlerini görmek mümkün… Pandeminin 
eğitim yaşantımıza vurduğu damga 2022 yılında da devam ediyor. Farklı alanlar-
daki teknoloji temelli acil durum uygulamaları eğitimde her alanda gözüküyor. 

Pandeminin bir etkisi de öğretim teknolojisinin farklı disiplinlerde artan kul-
lanımı olsa gerek. Bu seneki kitabımızda oldukça farklı alanlarda dijital çalışmalar 
yer alıyor, kısacası, 2022 kitabımız bir yılmazlık abidesinin eğitim teknolojisi ma-
nifestosu gibi oldu! Çözümsüz konu bırakmamışız, her alanda, her yeni yöntem-
le, her birey için her durumda çalışmaya hazırız. Emeği geçen tüm yazarlarımıza 
teşekkür ederiz.

Prof. Dr. H. Ferhan ODABAŞI 
ORCID No: 0000-0003-4362-4609

Prof. Dr. Aytekin İŞMAN 
ORCID No: 0000-0003-04207976

Prof. Dr. Buket AKKOYUNLU  
ORCID No: 0000-0003-1989-0552
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Özet
Tüm dünyayı pek çok alanda etkileyen pandemi sebebiyle ciddi bir eğitim krizi patlak 

vermiştir. Bu eğitim krizini pratik olarak çözmek için tüm dünyada uzaktan eğitime geçilmiştir. 
Bu uzaktan eğitimin acil koşulda yapılan bir uzaktan eğitim olması ve buna bağlı olarak farklı 
özelliklere sahip olması sebebiyle acil uzaktan öğretim şeklinde isimlendirilmiştir. Acil uzaktan 
öğretim bağlamında tüm eğitim uygulamaları gibi göçmenlere verilen eğitim de uzaktan yü-
rütülmüştür. Bunlardan birisi de göçmenlerin yaşamış olduğu ülke ile bütünleşmesi ve uyum 
sağlayabilmesi için verilen dil eğitimidir. Bu çalışmada, acil uzaktan öğretim sürecinde göçmen-
lere dil öğreten öğretmenlerin deneyimlerinin incelenmesi amaçlanmıştır. Çalışma sonucunda 
göçmenlere yönelik uzaktan dil eğitimi uygulamalarının kullanılmasının; göçmenlerin günlük 
hayatlarında karşılaştıkları en büyük sorunlardan biri olan dil sorunun çözümünde ve aynı anda 
daha fazla kişiye ulaşması açısından oldukça faydalı olduğunu göstermektedir. Ancak pandemi 
dolayısıyla acil olarak geçiş yapılan bu tarz uygulamalarda birtakım eksikliklerin de olduğu gö-
rülmektedir. Çalışma kapsamında ulaşılan sonuçlar alanyazın ile tartışılmış ve süreçteki sorun-
lara yönelik öneriler sunulmuştur.

Anahtar kelimeler: Göçmen, acil uzaktan öğretim, dil eğitimi

Hazırlık Soruları
1. Acil uzaktan öğretim süreci göçmenlere dil öğreten öğretmenleri nasıl etkilemiştir?

2. Acil uzaktan öğretim süreci dil eğitimi verilen göçmenleri nasıl etkilemiştir?

3. Acil uzaktan öğretim süreci göçmenlere verilen dil eğitimini nasıl etkilemiştir?
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